
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Teplice Datum: 4. 4. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25467069

DIČ: CZ25467069

Projektant: IČ:

B-PROJEKTY Teplice s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

15,00%

Základ daně

21,00%

Výše daněSazba daně

5059

Rekonstrukce ul. Boleslavova stezka

TELKONT s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a 

technické podmínky.

616 080,52

CZK 745 457,43

0,00

129 376,91

0,00

616 080,52

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5059

Stavba:

Místo: Teplice Datum:

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

VON2 Vedlejší a ostatní náklady

Kód

Rekonstrukce ul. Boleslavova stezka

4. 4. 2018

Objekt, Soupis prací

1 Rekonstrukce ul. Boleslavova stezka

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

26 620,00

616 080,52 745 457,43

718 837,43594 080,52

22 000,00

B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Teplice Datum: 4. 4. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25467069

TELKONT s.r.o. DIČ: CZ25467069

Projektant: IČ:

B-PROJEKTY Teplice s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 594 080,52

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 594 080,52 21,00% 124 756,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 718 837,43

Rekonstrukce ul. Boleslavova stezka

1 - Rekonstrukce ul. Boleslavova stezka

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 4. 4. 2018

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 594 080,52

HSV - Práce a dodávky HSV 594 080,52

    1 - Zemní práce 80 919,58

    4 - Vodorovné konstrukce 315,00

    5 - Komunikace pozemní 400 549,17

    8 - Trubní vedení 26 950,17

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 29 837,45

    997 - Přesun sutě 53 228,00

    998 - Přesun hmot 2 281,15

Rekonstrukce ul. Boleslavova stezka

1 - Rekonstrukce ul. Boleslavova stezka

B-PROJEKTY Teplice 

s.r.o.

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 4. 4. 2018

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 594 080,52

D HSV Práce a dodávky HSV 594 080,52

D 1 Zemní práce 80 919,58

1 K 113107161

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm

m2 41,000 20,00 820,00 CS ÚRS 2018 01

VV "výkop provizorní konstrukce po rekonstrukci vodovodu" 41,0 41,000

2 K 113107162

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 107,000 28,11 3 007,77 CS ÚRS 2018 01

VV "odstranění konstrukce asfaltových chodníků" 107,0 107,000

3 K 113107181

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

m2 107,000 23,07 2 468,49 CS ÚRS 2018 01

VV "odstranění konstrukce asfaltových chodníků" 107,0 107,000

4 K 113107223

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 

kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

m2 203,000 30,16 6 122,48 CS ÚRS 2018 01

VV "odstranění vozovky" 203,0 203,000

5 K 113107243

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

m2 203,000 68,80 13 966,40 CS ÚRS 2018 01

VV "odstranění vozovky" 203,0 203,000

6 K 113107332

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 

betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm

m2 21,000 196,16 4 119,36 CS ÚRS 2018 01

VV "odstranění podkladní vrstvy z betonu" 21,0 21,000

7 K 113154122
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy 

do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm
m2 228,000 89,90 20 497,20 CS ÚRS 2018 01

VV "frézování " 228,0 228,000

8 K 113202111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 

m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých
m 87,000 33,27 2 894,49 CS ÚRS 2018 01

9 K 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3
m3 35,650 144,00 5 133,60 CS ÚRS 2018 01

VV "výkop provizorní konstrukce po rekonstrukci vodovodu" 41,0*0,35 14,350

VV "výkop nevhodného materiálu z podloží" 71,0*0,3 21,300

VV Součet 35,650

10 K 122201109

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 

lepivost horniny tř. 3

m3 10,695 31,50 336,89 CS ÚRS 2018 01

VV 35,65*0,3 'Přepočtené koeficientem množství 10,695

11 K 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3
m3 15,000 270,15 4 052,25 CS ÚRS 2018 01

VV "přípojky UV" 5,0*3,0 15,000

12 K 132201209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny 

tř. 3

m3 4,500 27,50 123,75 CS ÚRS 2018 01

VV 15*0,3 'Přepočtené koeficientem množství 4,500

13 K 151101102
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy 

příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m
m2 30,000 50,00 1 500,00 CS ÚRS 2018 01

VV 5,0*6,0 30,000

14 K 151101112
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na 

vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m
m2 30,000 20,00 600,00 CS ÚRS 2018 01

15 K 161101102

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním 

dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při 

hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

m3 15,000 25,00 375,00 CS ÚRS 2018 01

16 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 37,650 110,00 4 141,50 CS ÚRS 2018 01

VV 35,65+15,0-13,0 37,650

17 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504
t 64,005 80,00 5 120,40 CS ÚRS 2018 01

VV 37,65*1,7 'Přepočtené koeficientem množství 64,005

18 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 

jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 13,000 83,00 1 079,00 CS ÚRS 2018 01

VV "přípojky UV" 5,0*2,6 13,000

19 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 

hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 1,500 206,00 309,00 CS ÚRS 2018 01

VV "přípojky UV" 5*0,4-0,5 1,500

20 M 583373310 štěrkopísek frakce 0/22 t 2,700 260,00 702,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1,5*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 2,700

21 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 355,000 10,00 3 550,00 CS ÚRS 2018 01

VV "v místě plné konstrukce vozovky" 244,0 244,000

1 - Rekonstrukce ul. Boleslavova stezka

Rekonstrukce ul. Boleslavova stezka

Strana 3 z 5



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV " v místě dlážděných chodníků a vjezdů" 111,0 111,000

VV Součet 355,000

D 4 Vodorovné konstrukce 315,00

22 K 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku 

do 63 mm
m3 0,500 630,00 315,00 CS ÚRS 2018 01

VV "přípojky UV" 5,0*1,0*0,1 0,500

D 5 Komunikace pozemní 400 549,17

23 K 564681111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 300 mm
m2 71,000 265,00 18 815,00 CS ÚRS 2018 01

VV "sanace aktivní zóny" 71,0 71,000

24 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 599,000 115,00 68 885,00 CS ÚRS 2018 01

VV "plná konstrukce asf. vozovky" 244,0*2 488,000

VV "dlážděné chodníky" 107,0 107,000

VV "dlážděné varovné pásy" 4,0 4,000

VV Součet 599,000

25 K 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s 

rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm
m2 244,000 324,50 79 178,00 CS ÚRS 2018 01

VV "plná konstrukce asf. vozovky" 244,0 244,000

26 K 573111112
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 

kg/m2
m2 269,000 19,80 5 326,20 CS ÚRS 2018 01

VV "obnova asf. obrusné vrstvy a zámek" 25,0 25,000

VV "plná konstrukce asf. vozovky" 244,0 244,000

VV Součet 269,000

27 K 573231111
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 

kg/m2
m2 488,000 16,50 8 052,00 CS ÚRS 2018 01

VV "plná konstrukce asf. vozovky" 244,0*2 488,000

28 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z 

nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm
m2 25,000 310,00 7 750,00 CS ÚRS 2018 01

VV "obnova asf. obrusné vrstvy a zámek" 25,0 25,000

29 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z 

nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm
m2 244,000 259,60 63 342,40 CS ÚRS 2018 01

VV "plná konstrukce asf. vozovky" 244,0 244,000

30 K 577155122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z 

nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm
m2 244,000 403,70 98 502,80 CS ÚRS 2018 01

VV "plná konstrukce asf. vozovky" 244,0 244,000

31 K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z 

kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 

hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm 

skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 4,000 313,00 1 252,00 CS ÚRS 2018 01

VV "dlážděné varovné pásy" 4,0 4,000

32 M 59245006 dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2 4,120 531,00 2 187,72 CS ÚRS 2018 01

VV 4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 4,120

33 K 596211112

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z 

kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 

hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm 

skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2

m2 107,000 214,00 22 898,00 CS ÚRS 2018 01

VV "dlážděné chodníky" 107,0 107,000

34 M 59245270 dlažba skladebná betonová 10x10x6 cm barevná m2 109,140 223,20 24 360,05 CS ÚRS 2018 01

VV 107*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 109,140

D 8 Trubní vedení 26 950,17

35 K 83126319 Stavební úprava místa napojení do kanalizace kus 1,000 5 000,00 5 000,00

P
Poznámka k položce:

viz Projektová dokumentace

36 K 871353121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v 

otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200
m 5,000 137,00 685,00 CS ÚRS 2018 01

VV "přípojky UV" 5,0 5,000

37 M 28611176 trubka kanalizační PVC DN 200x1000 mm SN 10 m 5,075 580,00 2 943,50 CS ÚRS 2018 01

VV 5*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 5,075

38 K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 1,000 1 290,00 1 290,00 CS ÚRS 2018 01

39 M 592238520 dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní 45x30x5 cm kus 1,000 444,00 444,00 CS ÚRS 2018 01

40 M 592238541
skruž betonová pro uliční vpusť se sifonem PVC TBV-Q 450/555/3z DN 200, 45x55x5 

cm
kus 1,000 1 830,00 1 830,00

41 M 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní 45 x 57 x 5 cm kus 1,000 640,00 640,00 CS ÚRS 2018 01

42 M 592238740 koš vysoký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech,pro rám 500/300 kus 1,000 562,00 562,00 CS ÚRS 2018 01

43 M 592238760 rám zabetonovaný pro uliční vpusti 500/500 mm kus 1,000 2 623,00 2 623,00

44 M 592238780 mříž vtoková pro uliční vpusti 500/500 mm D 400 kus 1,000 2 623,00 2 623,00

45 K 899103211
Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě přes 100 

do 150 Kg
kus 1,000 472,00 472,00 CS ÚRS 2018 01

46 K 899104112 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 1,000 682,67 682,67 CS ÚRS 2018 01

47 M 28661935 poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400 kus 1,000 3 500,00 3 500,00 CS ÚRS 2018 01

48 K 89930030 Demontáž potrubí z kameninových trub přes DN 100 do DN 200 m 5,000 131,00 655,00

VV "vybourání stávajících přípojek" 5,0 5,000

49 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti - poklopu kus 3,000 1 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2018 01

VV 2+1 3,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 29 837,45

50 K 89594118 Demontáž vpusti kanalizační uliční z betonových dílců,zaslepení přípojek kus 1,000 800,00 800,00

51 K 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením 

spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z 

betonu prostého

m 84,000 240,00 20 160,00 CS ÚRS 2018 01

VV 71,0+4,0+9,0 84,000

52 M 59217031 obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm m 71,710 78,21 5 608,44 CS ÚRS 2018 01

VV 71*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 71,710

53 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm m 9,090 71,50 649,94 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

XF4 - nejvyšší třída odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám

Strana 4 z 5



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 9*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 9,090

54 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm m 4,040 215,93 872,36 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

XF4 - nejvyšší třída odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám

VV 4*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 4,040

55 K 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a 

zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do 

lože z betonu prostého

m 3,000 198,00 594,00 CS ÚRS 2018 01

VV "rozhraní ploch" 3,0 3,000

56 M 59217002 obrubník betonový zahradní  šedý 100 x 5 x 20 cm m 3,030 57,00 172,71 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

XF4 - nejvyšší třída odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám

VV 3*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 3,030

57 K 919732211

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím 

za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 

mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry

m 28,000 35,00 980,00 CS ÚRS 2018 01

D 997 Přesun sutě 53 228,00

58 K 997013807
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických 

výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 103
t 0,395 500,00 197,50 CS ÚRS 2018 01

VV "kameninové potrubí" 0,395 0,395

59 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze 

sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
t 150,804 40,00 6 032,16 CS ÚRS 2018 01

60 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 1 357,236 9,00 12 215,12 CS ÚRS 2018 01

VV 150,804*9 'Přepočtené koeficientem množství 1 357,236

61 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z 

kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km
t 106,792 40,00 4 271,68 CS ÚRS 2018 01

62 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 961,128 9,00 8 650,15 CS ÚRS 2018 01

VV 106,792*9 'Přepočtené koeficientem množství 961,128

63 K 99722181 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t 31,613 90,00 2 845,17

64 K 99722184 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů t 98,118 90,00 8 830,62

65 K 997221855R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504
t 127,320 80,00 10 185,60

D 998 Přesun hmot 2 281,15

66 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 

živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
t 45,623 50,00 2 281,15 CS ÚRS 2018 01

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Teplice Datum: 4. 4. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25467069

TELKONT s.r.o. DIČ: CZ25467069

Projektant: IČ:

B-PROJEKTY Teplice s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 22 000,00 21,00% 4 620,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 26 620,00

Rekonstrukce ul. Boleslavova stezka

2 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 4. 4. 2018

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 22 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 22 000,00

Rekonstrukce ul. Boleslavova stezka

2 - Vedlejší a ostatní náklady

B-PROJEKTY Teplice 

s.r.o.

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 4. 4. 2018

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 22 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 22 000,00
1 K 01000100 Vytyčení stavby a podzemních zařízení+geodetické práce po stavbě kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

2 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

P
Poznámka k položce:

Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště

3 K 03440300 Dopravně inženýrská opatření kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

4 K 043134000 Zkoušky zatěžovací kus 2,000 3 000,00 6 000,00

2 - Vedlejší a ostatní náklady

Rekonstrukce ul. Boleslavova stezka

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Teplice Datum: 4. 4. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25467069

TELKONT s.r.o. DIČ: CZ25467069

Projektant: IČ:

B-PROJEKTY Teplice s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 521 412,74

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 521 412,74 21,00% 109 496,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 630 909,42

Rekonstrukce ul. Oldřichova stezka

1 - Rekonstrukce ul. Oldřichova stezka

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 4. 4. 2018

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 521 412,74

HSV - Práce a dodávky HSV 521 412,74

    1 - Zemní práce 70 918,69

    4 - Vodorovné konstrukce 252,00

    5 - Komunikace pozemní 380 150,74

    8 - Trubní vedení 42 105,47

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 7 718,04

    997 - Přesun sutě 19 165,00

    998 - Přesun hmot 1 102,80

Rekonstrukce ul. Oldřichova stezka

1 - Rekonstrukce ul. Oldřichova stezka

B-PROJEKTY Teplice 

s.r.o.

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 4. 4. 2018

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 521 412,74

D HSV Práce a dodávky HSV 521 412,74

D 1 Zemní práce 70 918,69

1 K 113107161

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm

m2 66,000 20,00 1 320,00 CS ÚRS 2018 01

VV "výkop provizorní konstrukce po rekonstrukci vodovodu" 66,0 66,000

2 K 113107242

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 207,000 41,20 8 528,40 CS ÚRS 2018 01

VV "odstranění vozovky" 207,0 207,000

3 K 113107322

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 

kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 12,000 60,20 722,40 CS ÚRS 2018 01

VV "odstranění konstrukce asfaltových chodníků" 12,0 12,000

4 K 113107332

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 

betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm

m2 5,000 196,16 980,80 CS ÚRS 2018 01

VV "odstranění podkladní vrstvy z betonu" 5,0 5,000

5 K 113107341

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

m2 12,000 49,10 589,20 CS ÚRS 2018 01

VV "odstranění konstrukce asfaltových chodníků" 12,0 12,000

6 K 113154122
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy 

do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm
m2 23,000 89,90 2 067,70 CS ÚRS 2018 01

VV "frézování " 23,0 23,000

7 K 113202111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 

m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých
m 15,000 33,27 499,05 CS ÚRS 2018 01

8 K 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3
m3 115,020 144,00 16 562,88 CS ÚRS 2018 01

VV "výkop provizorní konstrukce po rekonstrukci vodovodu" 66,0*0,35 23,100

VV "výkop nevhodného materiálu z podloží" 58,0*0,3 17,400

VV "odstranění konstrukčních vrstev vozovky" 207,0*0,36 74,520

VV Součet 115,020

9 K 122201109

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 

lepivost horniny tř. 3

m3 34,506 31,50 1 086,94 CS ÚRS 2018 01

VV 115,02*0,3 'Přepočtené koeficientem množství 34,506

10 K 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3
m3 12,000 270,15 3 241,80 CS ÚRS 2018 01

VV "přípojky UV" 4,0*3,0 12,000

11 K 132201209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny 

tř. 3

m3 3,600 27,50 99,00 CS ÚRS 2018 01

VV 12*0,3 'Přepočtené koeficientem množství 3,600

12 K 151101102
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy 

příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m
m2 24,000 50,00 1 200,00 CS ÚRS 2018 01

VV 4,0*6,0 24,000

13 K 151101112
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na 

vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m
m2 24,000 20,00 480,00 CS ÚRS 2018 01

14 K 161101102

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním 

dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při 

hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

m3 12,000 25,00 300,00 CS ÚRS 2018 01

15 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 116,620 110,00 12 828,20 CS ÚRS 2018 01

VV 115,02+12,0-10,4 116,620

16 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504
t 198,254 80,00 15 860,32 CS ÚRS 2018 01

VV 116,62*1,7 'Přepočtené koeficientem množství 198,254

17 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 

jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 10,400 83,00 863,20 CS ÚRS 2018 01

VV "přípojky UV" 4,0*2,6 10,400

18 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 

hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 1,200 206,00 247,20 CS ÚRS 2018 01

VV "přípojky UV" 4*0,4-0,4 1,200

19 M 583373310 štěrkopísek frakce 0/22 t 2,160 260,00 561,60 CS ÚRS 2018 01

VV 1,2*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 2,160

20 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 288,000 10,00 2 880,00 CS ÚRS 2018 01

VV "v místě plné konstrukce vozovky" 273,0 273,000

VV " v místě dlážděných chodníků a vjezdů" 15,0 15,000

VV Součet 288,000

D 4 Vodorovné konstrukce 252,00

1 - Rekonstrukce ul. Oldřichova stezka

Rekonstrukce ul. Oldřichova stezka

Strana 3 z 5



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

21 K 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku 

do 63 mm
m3 0,400 630,00 252,00 CS ÚRS 2018 01

VV "přípojky UV" 4,0*1,0*0,1 0,400

D 5 Komunikace pozemní 380 150,74

22 K 564681111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 300 mm
m2 58,000 265,00 15 370,00 CS ÚRS 2018 01

VV "sanace aktivní zóny" 58,0 58,000

23 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 561,000 115,00 64 515,00 CS ÚRS 2018 01

VV "plná konstrukce asf. vozovky" 243,0*2 486,000

VV "dlážděné chodníky" 12,0 12,000

VV "dlážděné varovné pásy" 3,0 3,000

VV "dlážděný odvodňovací proužek" 30,0*2 60,000

VV Součet 561,000

24 K 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s 

rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm
m2 243,000 324,50 78 853,50 CS ÚRS 2018 01

VV "plná konstrukce asf. vozovky" 243,0 243,000

25 K 573111112
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 

kg/m2
m2 266,000 19,80 5 266,80 CS ÚRS 2018 01

VV "obnova asf. obrusné vrstvy a zámek" 23,0 23,000

VV "plná konstrukce asf. vozovky" 243,0 243,000

VV Součet 266,000

26 K 573231111
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 

kg/m2
m2 486,000 16,50 8 019,00 CS ÚRS 2018 01

VV "plná konstrukce asf. vozovky" 243,0*2 486,000

27 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z 

nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm
m2 23,000 310,00 7 130,00 CS ÚRS 2018 01

VV "obnova asf. obrusné vrstvy a zámek" 23,0 23,000

28 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z 

nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm
m2 243,000 259,60 63 082,80 CS ÚRS 2018 01

VV "plná konstrukce asf. vozovky" 243,0 243,000

29 K 577155122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z 

nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm
m2 243,000 403,70 98 099,10 CS ÚRS 2018 01

VV "plná konstrukce asf. vozovky" 243,0 243,000

30 K 591241111

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím 

beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do 

lože z cementové malty

m2 30,000 592,00 17 760,00 CS ÚRS 2018 01

VV "dlážděný odvodňovací proužek" 30,0 30,000

31 M 58380124 kostka dlažební žula drobná t 6,000 2 160,00 12 960,00 CS ÚRS 2018 01

VV 30*0,2 'Přepočtené koeficientem množství 6,000

32 K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z 

kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 

hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm 

skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 15,000 313,00 4 695,00 CS ÚRS 2018 01

VV "dlážděné chodníky" 12,0 12,000

VV "dlážděné varovné pásy" 3,0 3,000

VV Součet 15,000

33 M 59245270 dlažba skladebná betonová 10x10x6 cm barevná m2 12,360 223,20 2 758,75 CS ÚRS 2018 01

VV 12*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 12,360

34 M 59245006 dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2 3,090 531,00 1 640,79 CS ÚRS 2018 01

VV 3*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 3,090

D 8 Trubní vedení 42 105,47

35 K 83126319 Stavební úprava místa napojení do kanalizace kus 2,000 5 000,00 10 000,00

P
Poznámka k položce:

viz Projektová dokumentace

36 K 871353121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v 

otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200
m 4,000 137,00 548,00 CS ÚRS 2018 01

VV "přípojky UV" 4,0 4,000

37 M 28611176 trubka kanalizační PVC DN 200x1000 mm SN 10 m 4,060 580,00 2 354,80 CS ÚRS 2018 01

VV 4*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 4,060

38 K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 2,000 1 290,00 2 580,00 CS ÚRS 2018 01

39 M 592238520 dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní 45x30x5 cm kus 2,000 444,00 888,00 CS ÚRS 2018 01

40 M 592238541
skruž betonová pro uliční vpusť se sifonem PVC TBV-Q 450/555/3z DN 200, 45x55x5 

cm
kus 2,000 1 830,00 3 660,00

41 M 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní 45 x 57 x 5 cm kus 2,000 640,00 1 280,00 CS ÚRS 2018 01

42 M 592238740 koš vysoký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech,pro rám 500/300 kus 2,000 562,00 1 124,00 CS ÚRS 2018 01

43 M 592238760 rám zabetonovaný pro uliční vpusti 500/500 mm kus 2,000 2 623,00 5 246,00

44 M 592238780 mříž vtoková pro uliční vpusti 500/500 mm D 400 kus 2,000 2 623,00 5 246,00

45 K 899103211
Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě přes 100 

do 150 Kg
kus 1,000 472,00 472,00 CS ÚRS 2018 01

46 K 899104112 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 1,000 682,67 682,67 CS ÚRS 2018 01

47 M 28661935 poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400 kus 1,000 3 500,00 3 500,00 CS ÚRS 2018 01

48 K 89930030 Demontáž potrubí z kameninových trub přes DN 100 do DN 200 m 4,000 131,00 524,00

VV "vybourání stávajících přípojek" 4,0 4,000

49 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti - poklopu kus 4,000 1 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2018 01

VV 3+1 4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 7 718,04

50 K 89594118 Demontáž vpusti kanalizační uliční z betonových dílců,zaslepení přípojek kus 1,000 800,00 800,00

51 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu kus 2,000 253,00 506,00 CS ÚRS 2018 01

VV "zpětná montáž SDZ" 2 2,000

52 K 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením 

spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z 

betonu prostého

m 12,000 240,00 2 880,00 CS ÚRS 2018 01

VV 2,0+10,0 12,000

53 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm m 10,100 71,50 722,15 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

XF4 - nejvyšší třída odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám

Strana 4 z 5



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 10*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 10,100

54 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm m 2,020 215,93 436,18 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

XF4 - nejvyšší třída odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám

VV 2*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 2,020

55 K 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a 

zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do 

lože z betonu prostého

m 3,000 198,00 594,00 CS ÚRS 2018 01

VV "rozhraní ploch" 3,0 3,000

56 M 59217002 obrubník betonový zahradní  šedý 100 x 5 x 20 cm m 3,030 57,00 172,71 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

XF4 - nejvyšší třída odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám

VV 3*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 3,030

57 K 919732211

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím 

za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 

mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry

m 25,000 35,00 875,00 CS ÚRS 2018 01

58 K 966006132

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na 

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho 

zhutněním s betonovou patkou

kus 2,000 366,00 732,00 CS ÚRS 2018 01

D 997 Přesun sutě 19 165,00

59 K 997013807
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických 

výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 103
t 0,316 500,00 158,00 CS ÚRS 2018 01

VV "kameninové potrubí" 0,316 0,316

60 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze 

sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
t 17,069 40,00 682,76 CS ÚRS 2018 01

61 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 153,621 9,00 1 382,59 CS ÚRS 2018 01

VV 17,069*9 'Přepočtené koeficientem množství 153,621

62 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z 

kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km
t 73,907 40,00 2 956,28 CS ÚRS 2018 01

63 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 665,163 9,00 5 986,47 CS ÚRS 2018 01

VV 73,907*9 'Přepočtené koeficientem množství 665,163

64 K 99722181 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t 6,853 90,00 616,77

65 K 99722184 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů t 68,957 90,00 6 206,13

66 K 997221855R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504
t 14,700 80,00 1 176,00

D 998 Přesun hmot 1 102,80

67 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 

živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
t 22,056 50,00 1 102,80 CS ÚRS 2018 01

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Teplice Datum: 4. 4. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25467069

DIČ: CZ25467069

Projektant: IČ:

B-PROJEKTY Teplice s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

15,00%

Základ daně

21,00%

Výše daněSazba daně

5058

Rekonstrukce ul. Oldřichova stezka

TELKONT s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a 

technické podmínky.

543 412,74

CZK 657 529,42

0,00

114 116,68

0,00

543 412,74

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5058

Stavba:

Místo: Teplice Datum:

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

VON2 Vedlejší a ostatní náklady

Kód

Rekonstrukce ul. Oldřichova stezka

4. 4. 2018

Objekt, Soupis prací

1 Rekonstrukce ul. Oldřichova stezka

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

26 620,00

543 412,74 657 529,42

630 909,42521 412,74

22 000,00

B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Teplice Datum: 4. 4. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25467069

TELKONT s.r.o. DIČ: CZ25467069

Projektant: IČ:

B-PROJEKTY Teplice s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 22 000,00 21,00% 4 620,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 26 620,00

Rekonstrukce ul. Oldřichova stezka

2 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 4. 4. 2018

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 22 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 22 000,00

Rekonstrukce ul. Oldřichova stezka

2 - Vedlejší a ostatní náklady

B-PROJEKTY Teplice 

s.r.o.

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 4. 4. 2018

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 22 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 22 000,00
1 K 01000100 Vytyčení stavby a podzemních zařízení+geodetické práce po stavbě kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

2 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

P
Poznámka k položce:

Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště

3 K 03440300 Dopravně inženýrská opatření kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

4 K 043134000 Zkoušky zatěžovací kus 2,000 3 000,00 6 000,00

2 - Vedlejší a ostatní náklady

Rekonstrukce ul. Oldřichova stezka

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Teplice Datum: 4. 4. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25467069

TELKONT s.r.o. DIČ: CZ25467069

Projektant: IČ:

B-PROJEKTY Teplice s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 22 000,00 21,00% 4 620,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 26 620,00

Rekonstrukce ul. Přemyslova cesta

2 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 4. 4. 2018

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 22 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 22 000,00

Rekonstrukce ul. Přemyslova cesta

2 - Vedlejší a ostatní náklady

B-PROJEKTY Teplice 

s.r.o.

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 4. 4. 2018

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 22 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 22 000,00
1 K 01000100 Vytyčení stavby a podzemních zařízení+geodetické práce po stavbě kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

2 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

P
Poznámka k položce:

Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště

3 K 03440300 Dopravně inženýrská opatření kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

4 K 043134000 Zkoušky zatěžovací kus 2,000 3 000,00 6 000,00

2 - Vedlejší a ostatní náklady

Rekonstrukce ul. Přemyslova cesta

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Teplice Datum: 4. 4. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25467069

TELKONT s.r.o. DIČ: CZ25467069

Projektant: IČ:

B-PROJEKTY Teplice s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 870 348,63

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 870 348,63 21,00% 182 773,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 053 121,84

Rekonstrukce ul. Přemyslova cesta

1 - Rekonstrukce ul. Přemyslova cesta

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 4. 4. 2018

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 870 348,63

HSV - Práce a dodávky HSV 870 348,63

    1 - Zemní práce 111 302,40

    4 - Vodorovné konstrukce 252,00

    5 - Komunikace pozemní 578 077,49

    8 - Trubní vedení 29 093,47

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 70 930,57

    997 - Přesun sutě 76 591,40

    998 - Přesun hmot 4 101,30

Rekonstrukce ul. Přemyslova cesta

1 - Rekonstrukce ul. Přemyslova cesta

B-PROJEKTY Teplice 

s.r.o.

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 4. 4. 2018

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 870 348,63

D HSV Práce a dodávky HSV 870 348,63

D 1 Zemní práce 111 302,40

1 K 113107161

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm

m2 72,000 20,00 1 440,00 CS ÚRS 2018 01

VV "výkop provizorní konstrukce po rekonstrukci vodovodu" 72,0 72,000

2 K 113107162

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 181,000 28,11 5 087,91 CS ÚRS 2018 01

VV "odstranění konstrukce asfaltových chodníků" 181,0 181,000

3 K 113107181

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

m2 181,000 23,07 4 175,67 CS ÚRS 2018 01

VV "odstranění konstrukce asfaltových chodníků" 181,0 181,000

4 K 113107223

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 

kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

m2 268,000 30,16 8 082,88 CS ÚRS 2018 01

VV "odstranění vozovky" 268,0 268,000

5 K 113107243

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

m2 268,000 68,80 18 438,40 CS ÚRS 2018 01

VV "odstranění vozovky" 268,0 268,000

6 K 113107332

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 

betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm

m2 36,000 196,16 7 061,76 CS ÚRS 2018 01

VV "odstranění podkladní vrstvy z betonu" 36,0 36,000

7 K 113154122
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy 

do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm
m2 292,000 89,90 26 250,80 CS ÚRS 2018 01

VV "frézování " 292,0 292,000

8 K 113202111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 

m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých
m 159,000 33,27 5 289,93 CS ÚRS 2018 01

9 K 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3
m3 57,000 144,00 8 208,00 CS ÚRS 2018 01

VV "výkop provizorní konstrukce po rekonstrukci vodovodu" 72,0*0,35 25,200

VV "výkop nevhodného materiálu z podloží" 106,0*0,3 31,800

VV Součet 57,000

10 K 122201109

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 

lepivost horniny tř. 3

m3 17,100 31,50 538,65 CS ÚRS 2018 01

VV 57*0,3 'Přepočtené koeficientem množství 17,100

11 K 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3
m3 12,000 270,15 3 241,80 CS ÚRS 2018 01

VV "přípojky UV" 4,0*3,0 12,000

12 K 132201209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny 

tř. 3

m3 3,600 27,50 99,00 CS ÚRS 2018 01

VV 12*0,3 'Přepočtené koeficientem množství 3,600

13 K 151101102
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy 

příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m
m2 24,000 50,00 1 200,00 CS ÚRS 2018 01

VV 6,0*4,0 24,000

14 K 151101112
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na 

vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m
m2 24,000 20,00 480,00 CS ÚRS 2018 01

15 K 161101102

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním 

dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při 

hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

m3 12,000 25,00 300,00 CS ÚRS 2018 01

16 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 58,600 110,00 6 446,00 CS ÚRS 2018 01

VV 57,0+12,0-10,4 58,600

17 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504
t 99,620 80,00 7 969,60 CS ÚRS 2018 01

VV 58,6*1,7 'Přepočtené koeficientem množství 99,620

18 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 

jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 10,400 83,00 863,20 CS ÚRS 2018 01

VV "přípojky UV" 4,0*2,6 10,400

19 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 

hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 1,200 206,00 247,20 CS ÚRS 2018 01

VV "přípojky UV" 4*0,4-0,4 1,200

20 M 583373310 štěrkopísek frakce 0/22 t 2,160 260,00 561,60 CS ÚRS 2018 01

VV 1,2*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 2,160

21 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 532,000 10,00 5 320,00 CS ÚRS 2018 01

VV "v místě plné konstrukce vozovky" 340,0 340,000

1 - Rekonstrukce ul. Přemyslova cesta

Rekonstrukce ul. Přemyslova cesta

Strana 3 z 5



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV " v místě dlážděných chodníků a vjezdů" 192,0 192,000

VV Součet 532,000

D 4 Vodorovné konstrukce 252,00

22 K 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku 

do 63 mm
m3 0,400 630,00 252,00 CS ÚRS 2018 01

VV "přípojky UV" 4,0*1,0*0,1 0,400

D 5 Komunikace pozemní 578 077,49

23 K 564681111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 300 mm
m2 106,000 265,00 28 090,00 CS ÚRS 2018 01

VV "sanace aktivní zóny" 106,0 106,000

24 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 822,000 115,00 94 530,00 CS ÚRS 2018 01

VV "plná konstrukce asf. vozovky" 340,0*2 680,000

VV "dlážděné chodníky" 142,0 142,000

VV Součet 822,000

25 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 50,000 147,00 7 350,00 CS ÚRS 2018 01

VV "dlážděné varovné pásy" 11,0 11,000

VV "dlážděné vjezdy" 39,0 39,000

VV Součet 50,000

26 K 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s 

rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm
m2 340,000 324,50 110 330,00 CS ÚRS 2018 01

VV "plná konstrukce asf. vozovky" 340,0 340,000

27 K 573111112
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 

kg/m2
m2 364,000 19,80 7 207,20 CS ÚRS 2018 01

VV "obnova asf. obrusné vrstvy a zámek" 24,0 24,000

VV "plná konstrukce asf. vozovky" 340,0 340,000

VV Součet 364,000

28 K 573231111
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 

kg/m2
m2 680,000 16,50 11 220,00 CS ÚRS 2018 01

VV "plná konstrukce asf. vozovky" 340,0*2 680,000

29 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z 

nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm
m2 24,000 310,00 7 440,00 CS ÚRS 2018 01

VV "obnova asf. obrusné vrstvy a zámek" 24,0 24,000

30 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z 

nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm
m2 340,000 259,60 88 264,00 CS ÚRS 2018 01

VV "plná konstrukce asf. vozovky" 340,0 340,000

31 K 577155122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z 

nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm
m2 340,000 403,70 137 258,00 CS ÚRS 2018 01

VV "plná konstrukce asf. vozovky" 340,0 340,000

32 K 596211112

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z 

kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 

hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm 

skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2

m2 142,000 214,00 30 388,00 CS ÚRS 2018 01

VV "dlážděné chodníky" 142,0 142,000

33 M 59245270 dlažba skladebná betonová 10x10x6 cm barevná m2 144,840 223,20 32 328,29 CS ÚRS 2018 01

VV 142*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 144,840

34 K 596211211

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z 

kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 

hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm 

skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2

m2 11,000 218,00 2 398,00 CS ÚRS 2018 01

VV "dlážděné varovné pásy" 11,0 11,000

35 M 59245267 dlažba betonová pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná m2 11,330 248,00 2 809,84

P

Poznámka k položce:

XF4 - nejvyšší třída odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám

 - hloubkově ošetřený výrobek. Úprava zvýrazňuje barevnost výrobků a fakticky zamezuje 

nasákavosti betonu a výrazně omezuje ulpívání povrchových nečistot, např. žvýkaček. Zároveň 

zvyšuje odolnost povrchu proti zimním posypovým solím.

VV 11*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 11,330

36 K 596212210

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z 

kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým 

hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm 

skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 39,000 218,00 8 502,00 CS ÚRS 2018 01

VV "dlážděné vjezdy" 39,0 39,000

37 M 59245009 dlažba skladebná betonová 10x10x8 cm barevná m2 40,170 248,00 9 962,16 CS ÚRS 2018 01

VV 39*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 40,170

D 8 Trubní vedení 29 093,47

38 K 83126319 Stavební úprava místa napojení do kanalizace kus 1,000 5 000,00 5 000,00

P
Poznámka k položce:

viz Projektová dokumentace

39 K 871353121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v 

otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200
m 4,000 137,00 548,00 CS ÚRS 2018 01

VV "přípojky UV" 4,0 4,000

40 M 28611176 trubka kanalizační PVC DN 200x1000 mm SN 10 m 4,060 580,00 2 354,80 CS ÚRS 2018 01

VV 4*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 4,060

41 K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 1,000 1 290,00 1 290,00 CS ÚRS 2018 01

42 M 592238520 dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní 45x30x5 cm kus 1,000 444,00 444,00 CS ÚRS 2018 01

43 M 592238541
skruž betonová pro uliční vpusť se sifonem PVC TBV-Q 450/555/3z DN 200, 45x55x5 

cm
kus 1,000 1 830,00 1 830,00

44 M 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní 45 x 57 x 5 cm kus 1,000 640,00 640,00 CS ÚRS 2018 01

45 M 592238740 koš vysoký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech,pro rám 500/300 kus 1,000 562,00 562,00 CS ÚRS 2018 01

46 M 592238760 rám zabetonovaný pro uliční vpusti 500/500 mm kus 1,000 2 623,00 2 623,00

47 M 592238780 mříž vtoková pro uliční vpusti 500/500 mm D 400 kus 1,000 2 623,00 2 623,00

48 K 899103211
Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě přes 100 

do 150 Kg
kus 1,000 472,00 472,00 CS ÚRS 2018 01

49 K 899104112 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 1,000 682,67 682,67 CS ÚRS 2018 01

50 M 28661935 poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400 kus 1,000 3 500,00 3 500,00 CS ÚRS 2018 01

51 K 89930030 Demontáž potrubí z kameninových trub přes DN 100 do DN 200 m 4,000 131,00 524,00

Strana 4 z 5



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "vybourání stávajících přípojek" 4,0 4,000

52 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti - poklopu kus 6,000 1 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2018 01

VV 5+1 6,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 70 930,57

53 K 89594118 Demontáž vpusti kanalizační uliční z betonových dílců,zaslepení přípojek kus 1,000 800,00 800,00

54 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu kus 1,000 253,00 253,00 CS ÚRS 2018 01

VV "zpětná montáž SDZ" 1 1,000

55 K 916131113

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením 

spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 

prostého

m 9,000 305,00 2 745,00 CS ÚRS 2018 01

56 M 59217041R obrubník KO betonový přímý 195x300x600mm m 9,090 2 057,00 18 698,13 CS ÚRS 2018 01

VV 9*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 9,090

57 K 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením 

spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z 

betonu prostého

m 134,000 240,00 32 160,00 CS ÚRS 2018 01

VV 88,0+7,0+39,0 134,000

58 M 59217031 obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm m 88,880 78,21 6 951,30 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

XF4 - nejvyšší třída odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám

VV 88*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 88,880

59 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm m 39,390 71,50 2 816,39 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

XF4 - nejvyšší třída odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám

VV 39*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 39,390

60 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm m 7,070 215,93 1 526,63 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

XF4 - nejvyšší třída odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám

VV 7*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 7,070

61 K 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a 

zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do 

lože z betonu prostého

m 16,000 198,00 3 168,00 CS ÚRS 2018 01

VV "rozhraní ploch" 16,0 16,000

62 M 59217002 obrubník betonový zahradní  šedý 100 x 5 x 20 cm m 16,160 57,00 921,12 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

XF4 - nejvyšší třída odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám

VV 16*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 16,160

63 K 919732211

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím 

za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 

mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry

m 15,000 35,00 525,00 CS ÚRS 2018 01

64 K 966006132

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na 

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho 

zhutněním s betonovou patkou

kus 1,000 366,00 366,00 CS ÚRS 2018 01

D 997 Přesun sutě 76 591,40

65 K 997013807
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických 

výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 103
t 0,316 500,00 158,00 CS ÚRS 2018 01

VV "kameninové potrubí" 0,316 0,316

66 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze 

sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
t 212,726 40,00 8 509,04 CS ÚRS 2018 01

67 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 1 914,534 9,00 17 230,81 CS ÚRS 2018 01

VV 212,726*9 'Přepočtené koeficientem množství 1 914,534

68 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z 

kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km
t 158,174 40,00 6 326,96 CS ÚRS 2018 01

69 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 1 423,566 9,00 12 812,09 CS ÚRS 2018 01

VV 158,174*9 'Přepočtené koeficientem množství 1 423,566

70 K 99722181 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t 55,748 90,00 5 017,32

71 K 99722184 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů t 132,502 90,00 11 925,18

72 K 997221855R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504
t 182,650 80,00 14 612,00

D 998 Přesun hmot 4 101,30

73 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 

živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
t 82,026 50,00 4 101,30 CS ÚRS 2018 01

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Teplice Datum: 4. 4. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25467069

DIČ: CZ25467069

Projektant: IČ:

B-PROJEKTY Teplice s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

15,00%

Základ daně

21,00%

Výše daněSazba daně

5057

Rekonstrukce ul. Přemyslova cesta

TELKONT s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a 

technické podmínky.

892 348,63

CZK 1 079 741,84

0,00

187 393,21

0,00

892 348,63

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5057

Stavba:

Místo: Teplice Datum:

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

VON2 Vedlejší a ostatní náklady

Kód

Rekonstrukce ul. Přemyslova cesta

4. 4. 2018

Objekt, Soupis prací

1 Rekonstrukce ul. Přemyslova cesta

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

26 620,00

892 348,63 1 079 741,84

1 053 121,84870 348,63

22 000,00

B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Strana 2 z 2


	1
	2
	3
	5
	4
	6
	9
	8
	7

